
  令和6年 10月 吉日 

荻野化成友の会 青葉事務局 

- 荻野化成青葉 友の会例会 - 

驚きのパフォーマンス！ 『GUARDIAN（ガーディアン）』 

～イフスジャパン 商品提案会～ 
 

拝啓 秋冷の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

今回ご紹介させて頂くのは、米 UNITED COATINGS 社が開発した、他に類を見ない下

地防水塗料『GUARDIAN（ガーディアン）』です。 

防水性能と透湿性能という相反する性能を兼ね備えた、乾燥するとゴム質の塗膜になる

水性アクリルエラストマー塗料です。 

また優れた耐久性・付着性や柔軟性による耐クラック性も持ち、様々な場面でご活用頂

ける材料となっております。当日は、参加された方への生サンプルもご用意致します。 

ご多忙とは存じ上げますが、ぜひこの機会に触れて頂きたく、謹んでご案内させて頂き

ます。宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11月 27日(水)開催 令和 6年度 11月例会出欠表 

※11月 15日（金）までにご返信ください    友の会青葉 事務局 FAX 045-937-1620 

     ○印をお付け下さい 

出席  ・  欠席 

 

貴 社 名                 参加者名                 様 

 

■日 時：2024年 11月 27日（水）18:00 ～ 19:00 

■講 師：EIFS JAPAN株式会社 東京支店 

     桑原 大 氏 

■会場：都筑公会堂 第一会議室 

    横浜市都筑区茅ヶ崎中央 32-1 総合庁舎内（併設有料パーキングあり） 

■例会内容 

①EIFS JAPAN 株式会社様の会社紹介（座学） 

②GUARDIAN（ガーディアン）商品説明（座学） 

③施工体験・施工現場実例ご紹介 

④質疑応答 

 


